
 

 

 

MOKYTOJŲ TARYBA 

Išrašas iš Nuostatų 

 

Mokytojų taryba – nuolat veikianti mokyklos savivaldos institucija mokytojų profesiniams ir 

bendriesiems ugdymo klausimams spręsti. Ją sudaro mokyklos direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui, visi mokykloje dirbantys mokytojai, švietimo pagalbą teikiantys specialistai, bibliotekininkas 

ir kiti tiesiogiai ugdymo procese dalyvaujantys asmenys. 

1. Mokytojų tarybos posėdžius šaukia mokyklos direktorius. Posėdis yra teisėtas, jei jame 

dalyvauja 2/3 tą dieną mokykloje dirbančių mokytojų tarybos narių. Sprendimai priimami posėdyje 

dalyvavusių narių balsų dauguma ir apie jų vykdymą mokyklos bendruomenę informuoja mokyklos 

direktorius. Balsams pasiskirsčius po lygiai, sprendimą lemia mokytojų tarybos posėdžio pirmininko 

balsas.  

2. Mokytojų tarybai vadovauja mokyklos direktorius. Pirmame mokytojų tarybos posėdyje atviru 

balsavimu išrenkamas pavaduotojas ir sekretorius. 

3. Mokytojų tarybos posėdžiai vyksta ne rečiau kaip 3 kartus per metus (tiesioginiu ir/arba 

nuotoliniu būdu). Nuotoliniu būdu priimant mokytojų tarybos sprendimus, turi būti užtikrintas tarybos 

nario tapatybės ir jo balsavimo rezultatų nustatymas. 

4. Mokyklos mokytojų taryba: 

4.1. svarsto ugdymo kokybės gerinimo, ugdymo proceso organizavimo ir tobulinimo bei 

sprendžia kitus Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymais nustatytus ar 

mokyklos direktoriaus ir mokyklos tarybos teikiamus klausimus; 

4.2. teikia siūlymus mokyklos direktoriui dėl ugdymo kokybės, ugdymo proceso organizavimo ir 

tobulinimo bei kitais klausimais.  

5. Mokyklos savivaldos institucijų sprendimai yra teisėti, jei jie neprieštarauja teisės aktams. 


